主旨：有關司法院所屬臺灣高等法院製作「國民法官:許效

舜篇 (6分鐘完整版)」宣導影片，請協助宣導，請查

照。

說明：

  一、依司法院政風處 111年 10月 7日來函辦理。

  二、為使民眾更能感受司法變革的溫度，臺灣高等法院商

請藝人許效舜先生協助拍攝公益宣導影片，透過許效

舜先生的專業表演，製作活潑有趣之模擬法庭短片，

將「國民法官新制」、「防制破壞司法信譽」、「選任合

格律師注意事項」等相關法律議題融入影片內容，探

討法律適用界線， 以及介紹司法審判機關各項透明

機制與便民措施等。

  三、旨揭宣導影片已於 YouTube 平台-司法院影音上架(網

址：

https://www.youtube.com/watch?v=GL4QuQBeOAM)，

請下載觀賞。